



تاریخ
۸
دی
۱۴۰۱
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: سالانه بالغ بر ۵۰۰ تن ماهی سردابی و گرمابی از ۳۰ استخر دمنظوره ذخیره آب کشاورزی شهرستان تولید و روانه بازار مصرف می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار افزود: شهرستان اقلید با احتساب تولید مزارع پرورش ماهی و استخرهای دو منظوره کشاورزی، رتبه دوم تولید ماهیان سردابی را در استان فارس داراست.وی ادامه داد: این شهرستان با دارا بودن

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد:
فعالیت ۳۰ استخر دو منظوره ذخیره آب کشاورزی در اقلید

بالغ بر ۶۰۰ استخر ذخیره آب کشاورزی مستعد توسعه پرورش ماهی در این استخرها است.این مقام مسئول به کیفیت مطلوب پساب خروجی از کارگاه‌های پرورش ماهی اشاره کرد و افزود: کشاورزان با اطلاع از ارزش غذایی پساب تولید شده می‌توانند صرفه‌جویی بالایی در مصرف کودهای شیمیایی داشته باشند.او مزایای دیگر پرورش ماهی در استخر را شامل استفاده بهینه از منابع آب، ایجاد اشتغال، افزایش درآمد کشاورزی، ارتقای معیشت خانوار و ارتقای امنیت غذایی دانست.

صفحه
۳
شماره
۲۵۳۹
سال
بیست‌وهشتم



استان بوشهر



معاون اقتصادی استاندار بوشهر:

صدور ۴۵۰۰ مجوز مشاغل خانگی در بوشهر

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر گفت: در ۹ ماهه اول امسال بالغ بر ۴۵۰۰ مجوز مشاغل خانگی به صورت برخط بلافاصله بعد از ثبت‌نام اشخاص صادر شده است. به گزارش ایلنا، علی باستین در مراسم افتتاح نمایشگاه مشاغل خانگی گفت: این نمایشگاه عرضه محصولات مشاغل خانگی و رونق اشتغال با درایت و ابتکار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر و همکاری دستگاه‌های فعال حوزه مشاغل در بخش‌های هنرهای تجسمی، کشاورزی، صنایع دستی، مواد غذایی، پوشاک و فرش بر پا شده است. باستین افزود: نمایشگاه عرضه محصولات مشاغل خانگی با حضور ۱۲۰ غرفه دار از تعاونی‌ها، آموزشگاه‌های آزاد و.. نیز تا ۹ دی‌ماه از ساعت ۱۶ لغایت ۲۲ آماده پذیرایی و ارائه محصولات به شهروندان است.

وی ادامه داد: در ۹ ماهه اول امسال بالغ بر ۴۵۰۰ مجوز مشاغل خانگی به صورت برخط بلافاصله بعد از ثبت‌نام اشخاص صادر شده که نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش صددرصدی در این بخش رویه رو بوده‌ایم. باستین با اشاره به اعتبار ۱۴۴۶ میلیارد تومانی تبصره ۱۶ گفت: درصد بیشتری از این اعتبارات به متقاضیان مشاغل خانگی و خرد تعلق خواهد گرفت.

مسئول هماهنگی طرح‌های جهاد آبرسانی استان بوشهر خبر داد؛

مسئول هماهنگی طرح‌های جهاد آبرسانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: پروژه‌های جهاد آبرسانی در این استان با ۷۸۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار در قالب ۲ فاز تعریف و در حال اجرا است. امیر روانشاد در گفت و گو با ایرنا افزود: براساس برنامه ریزی انجام شده ۹۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از این اعتبار در فاز اول و ۶۹۵ میلیارد تومان نیز در فاز دوم هزینه می‌شود. وی بیان کرد: از بدو تأسیس دولت سیزدهم با هدف سرعت بخشیدن به روند آبرسانی به روستاها و استفاده از همه ظرفیت‌های کشور در این امر، طرح ملی جهاد آبرسانی با مشارکت و هم‌افزایی دولت، شرکت‌های آب و فاضلاب استانی، گروه‌های جهادی، نهادهای سازمان‌ها، نیروهای مسلح و خیرین و حتی شرکت‌های دانش‌بنیان تعریف شده است.

مسئول هماهنگی طرح‌های جهاد آبرسانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر ادامه داد: برهمنین اساس تفاهم‌نامه اجرای طرح جهاد آبرسانی با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در سال گذشته امضا و در حال حاضر نیز این طرح باقوت در حال اجرا است که در استان بوشهر این طرح با همکاری نیروی دریایی سپاه در حال انجام است. روانشاد گفت: این استان با تعاملی که با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) دارد از جمله استان‌های پیشرو در اجرای پروژه‌های جهاد آبرسانی است.

وی یادآور شد: براساس برنامه تعریف شده در فاز نخست اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی جهاد آبرسانی قرار است ۷۶ کیلومتر شبکه خط انتقال و شبکه داخلی و ساخت مخزن پنج هزار مترمکعبی اجرا شود.

به گفته مسئول هماهنگی طرح‌های جهاد آبرسانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر پیشرفت فیزیکی این پروژه‌ها در استان ۳۴ درصد است.

وی یادآور شد: همچنین در فاز دوم اجرای طرح‌های جهاد آبرسانی ۲۷۰ کیلومتر خط انتقال و شبکه داخلی، احداث ۳۰ هزار مترمکعب مخزن، حفر، کف شکنی و احیا ۳۰ حلقه

چاه، حفاظت و ایمنی مجتمع‌های آبرسانی در دست اجرا است. روانشاد گفت: پروژه‌های اجرای عملیات خط انتقال مجتمع آبرسانی بندر رستمی به طول ۳.۳ کیلومتر، خط انتقال روستای سمل و گلنگون به طول ۳.۵ کیلومتر، مجتمع ارم – دهرود به طول ۳.۶ کیلومتر و خط انتقال فاریاب به طول ۲.۵ کیلومتر آماده افتتاح در دهه مبارک فجر هستند.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

پنج هزار کیلومتر از رودخانه‌های هرمزگان نزدیک مراکز جمعیتی است



استاندار هرمزگان با بیان اینکه پنج هزار کیلومتر از رودخانه‌های این استان نزدیک مراکز جمعیتی است، گفت: بیش از ۲۰ هزار کیلومتر رودخانه در هرمزگان وجود دارد که عملیات ساماندهی آن‌ها در حال اجرا است. مهدی دوستی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: تاکنون ۱۷ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل مطالعات ساماندهی وضعیت رودخانه‌های هرمزگان اختصاص یافته است. وی تصریح کرد: با توجه به تجربه بارندگی‌های سال‌های اخیر خصوصا بارش‌های سنگین سال گذشته که موجب بروز خسارت در بخش‌های مختلف حوزه کشاورزی شد، موضوع ساماندهی رودخانه‌های فصلی استان با جدیت در حال پیگیری است.

استاندار هرمزگان بیان کرد: براساس اولویت‌بندی‌هایی که انجام شده، از آبان ماه امسال ۱۳ طرح در بخش ساماندهی و لایروبی رودخانه‌های هرمزگان در حال اجرا است. وی با تأکید بر بهره‌گیری از امکانات معطل دولتی در راستای خدمت‌رسانی به عموم مردم، تصریح کرد: با تعمیر ماشین آلات سنگین راهداری از سال گذشته لایروبی رودخانه‌های فصلی و مسیل‌ها در نقاط پرخطر استان آغاز شده است. استاندار هرمزگان ضمن تأکید بر لزوم تخصیص منابع برای تکمیل طرح‌های سد سازی خصوصا سد بستک، گفت: مقرر شده ۴۵ میلیارد تومان از محل اولویت‌های تنش آبی آبفای کشور برای پیشرفت این طرح تأمین شود. وی ادامه داد: برای تکمیل این سد که نقش مهمی در تأمین آب حوزه شهرستان بستک خواهد داشت اعتباری از محل اعتبارات نفت و اعتبارات در اختیار استاندار تخصیص یافته اما همچنان نیازمند تخصیص اعتبارات ویژه ملی بود تا با سرعت بیشتری تکمیل شود.

معاون فنی و راه‌های روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هومزگان:

بیش از ۵۰ درصد راه‌های روستایی هرمزگان آسفالت شده است

معاون فنی و راه‌های روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان گفت: ۹ هزار و ۹۳۸ کیلومتر راه روستایی در استان وجود دارد که تاکنون پنج هزار و ۲۷۵ کیلومتر آن معادل بیش از ۵۰ درصد آسفالت شده است. محمدهمدی رضایی لری در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه برنامه ریزی برای ساخت و آسفالت مابقی راه‌های روستایی هرمزگان نیز انجام شده است، افزود: در مدت ۹ ماهه امسال، ۱۳۳ کیلومتر راه روستایی دیگر در هرمزگان در قالب ۳۲ طرح احداث و آسفالت شده است که در همنسنجی با پارسال با وجود مشکلات اعتباری، تاکنون ۳۵ درصد افزایش داشته است.

وی بیان کرد: همچنین در ۹ ماهه ابتدایی سال جاری ۲۴۹ کیلومتر راه روستایی هرمزگان زیرسازی شده که همگی آن‌ها آماده اجرای آسفالت هستند. برخوردار ی یکهزار و ۱۹۰ روستای هرمزگان از راه آسفالته معاون فنی و راه‌های روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان اظهار کرد: همچنین یکهزار و ۷۱۲ روستا و آبادی دارای سکنه در استان وجود دارد که تاکنون یکهزار و ۱۹۰ روستای آن، از راه روستایی آسفالته برخوردار شده‌اند.

رضایی لری ادامه داد: از این تعداد روستا، تعداد یکهزار و ۳۳۱ روستای بالای ۲۰ خانوار جمعیت دارند که یکهزار و ۸۷ روستا معادل ۸۲ درصد از راه مناسب و آسفالته برخوردار شده‌اند.

وی با اشاره به فعالیت اداره نظارت بر راه‌های روستایی اداره راهداری هرمزگان در ماه‌های گذشته بیان کرد: برای برخوردار کردن ۲۴۴ روستای باقی‌مانده بالای ۲۰ خانوار نیاز

به احداث و آسفالت یکهزار و ۵۱۰ کیلومتر راه روستایی است که اعتباری افزون بر چهار هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان نیاز دارد.

استان هرمزگان در مجموع دارای ۳۴ کیلومتر آزادراه، ۷۷ کیلومتر بزرگراه، ۶۲۳ کیلومتر راه اصلی و یکهزار و ۷۲۰ کیلومتر راه فرعی و روستایی است.

بستک

دادستان نظامی استان هرمزگان خبر داد؛ تشکیل پرونده قضایی برای بررسی فوت یک دختر در تعقیب و گریز

پلیس در «بستک»

دادستان نظامی استان هرمزگان از تشکیل پرونده قضایی برای فوت یک دختر در تعقیب و گریز پلیس در شهرستان بستک خبر داد.

به نقل از روابط عمومی دادگستری هرمزگان، محمدرضا حیدری افشار در تشریح این خبر، اظهار کرد: چند شب گذشته از طرف مأموران انتظامی شهرستان بستک در محور لار به میستان تعقیب و گریزی انجام شده است. وی افزود: طبق گفته مأموران حاضر در صحنه، مأموران در شب حادثه به یک دستگاه خودروی پژو پارس سفید رنگ که شیشه‌های آن کاملاً دودی بوده مشکوک می‌شوند و با تابلوی ایست و چراغ گردان اقدام به متوقف کردن خودرو می‌کنند که راننده خودروی پژو پارس توجهی به انظار ایست نمی‌کند و به مسیر خود ادامه می‌دهد.

دادستان نظامی استان هرمزگان افزود: به گفته مأموران، آنها برای متوقف کردن خودرو اقدام به تعقیب و گریز و شلیک به لاستیک خودرو می‌کنند و در نهایت چند تیر به لاستیک و بدنه خودروی پژو پارس اصابت می‌کند اما همچنان به مسیر خود ادامه می‌دهد. دادستان نظامی هرمزگان بیان کرد: در نهایت با پنجر شدن لاستیک‌ها، خودروی پژو پارس متوقف می‌شود و قادر به ادامه مسیر نبوده است.

حیدری بیان کرد: طبق اظهارات مأموران حاضر در صحنه، خودروی پژو پارس چهار سرنشین داشته که با متوقف شدن خودرو متوجه می‌شوند یکی از سرنشینان که دختری ۱۲ ساله بوده از ناحیه کمر مورد اصابت گلوله قرار گرفته و خونریزی داشته که بلافاصله توسط مأموران با مرکز اورژانس ۱۱۵ تماس گرفته و تقاضای امداد می‌شود. وی ادامه داد: فرد مجروح به سرعت به بیمارستان شهرستان بستک اعزام می‌شود و علی‌رغم انجام اقدامات درمانی در طول مسیر، مجروح حادثه فوت می‌کند.

دادستان نظامی هرمزگان بیان کرد: همچنین پدر متوفی با حضور در دادسرا اعلام کرده است که ساعت ۱۶: ۳۰ روز گذشته همراه خانواده عازم شهرستان کوهپج بودند که از طرف یک خودروی ۴۰۵ مورد تیراندازی قرار می‌گیرند و چند تیر به بدنه و لاستیک خودروی آنها برخورد می‌کند. وی افزود: پدر متوفی در مورد قتل فرزندش شکایتی ثبت کرده است.

دادستان نظامی هرمزگان تأکید کرد: به محض اطلاع از حادثه مقام قضایی به همراه اکیپ بررسی صحنه جرم شامل پزشکی قانونی، کارشناس اسلحه و بازپرس جنایی در محل حادثه حضور پیدا می‌کنند و اقدامات قضایی لازم را انجام می‌دهند. حیدری گفت: فردی که اقدام به تیراندازی کرده بود شناسایی شده و در حال حاضر پرونده در دادسرای نظامی هرمزگان در حال رسیدگی و تحقیقات با جدیت ادامه دارد. دادستان نظامی هرمزگان تأکید کرد: دادسرای نظامی بدون توجه به حواشی و با دقت کامل و بر اساس مقررات و قوانین به موضوع رسیدگی و عدالت را اجرا خواهد کرد.

حیدری تصریح کرد: این حادثه هیچ ارتباطی به اغتشاشات اخیر نداشته و در این خصوص پدر متوفی هم بیانیه صادر کرده است.

استان خوزستان

ناظر گمرکات خوزستان خبر داد؛ صادرات بیش از ۳ میلیون و ۷۸۵ هزار تن کالای غیرنفتی به عراق



ناظر گمرکات خوزستان از صادرات ۳ میلیون و ۷۸۵ هزار تن کالای غیرنفتی در ماهه نخست امسال، به عراق خبر داد و گفت: در این مدت هیچ کالایی از کشور عراق از طریق گمرکات خوزستان وارد ایران نشده است.

بهروز قره بیگی در گفت و گو با ایسنا، درخصوص صادرات به عراق اظهار کرد: در ۹ ماه امسال ۳ میلیون و ۷۸۵ هزار تن کالای غیرنفتی به ارزش ۶۳۲ میلیون و ۲۵ هزار دلار از

مرزهای زمینی و دریایی خوزستان به عراق صادر شد. وی افزود: این میزان صادرات کالای غیرنفتی به عراق در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از نظر وزنی یک درصد و از نظر ارزشی ۹ درصد کاهش داشته است.

ناظر گمرکات خوزستان درخصوص کالاهای صادر شده به این کشور عنوان کرد: مصالح ساختمانی، مواد غذایی و لبنی، لوازم‌خانگی، تره‌بار، کلینکر و البسه مهمترین اقلام صادراتی از گمرکات خوزستان به عراق هستند.

قره بیگی ادامه داد: بیشترین میزان صادرات کالا به عراق از گمرک شلمچه و کمترین میزان صادرات از گمرک اهواز انجام شده است.

وی درخصوص واردات کالا از عراق به ایران از طریق گمرکات خوزستان خاطرنشان کرد: در این مدت هیچ کالایی از کشور عراق از طریق گمرکات خوزستان وارد جمهوری اسلامی ایران نشده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان:

۱۶۰ واحد نیمه راکد استان خوزستان

فعال شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان گفت: ۱۶۰ واحد نیمه راکد تولیدی استان خوزستان از ابتدای امسال تاکنون با حمایت‌های دولت فعال و برای پنج هزار نفر اشتغالزایی شد.

به گزارش ایلنا رضا فتوحی در جمع خبرنگاران دزفول با اشاره به برگزایی نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در این شهرستان افزود: امید است بتوانیم شهرک‌های صنعتی استان را با ظرفیت بالا فعال کنیم. وی ادامه داد: خوشبختانه شهرک‌های صنعتی شهرستان دزفول با بیش از ۹۰ درصد ظرفیت فعال هستند که جای خرسندی است زیرا این شهرستان نقش مهمی در تولید و اشتغالزایی شد.

استغال استان خوزستان ایفا می‌کند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان اظهار کرد: یکی از کارگروه‌هایی که باعث رونق و توسعه تولید و ایجاد اشتغال در استان‌ها شده کارگروه ستاد تسهیل است؛ در این نشست پس از بررسی مشکلات، ووظایف هر کدام از دستگاه‌ها، بانک‌های عامل، متقاضیان و تمام نهادهای مرتبط مشخص می‌شود تا بتوانیم واحدهای مشکل‌دار را به چرخه تولید بازگردانیم.

فرماندار ویژه دزفول نیز گفت: بعضی شرکت‌ها در حوزه تسهیلات و برخی در حوزه مسائل زیرساختی مشکل داشتند که با حضور مدیرکل صمت، شهرک‌های صنعتی و معاونت‌های محیط زیست، منابع طبیعی و جهاد کشاورزی مشکلات مطرح و بررسی شدند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: شهرهای کهگیلویه و بویراحمد نیاز به مراکز فرهنگی ورزشی ویژه بانوان دارند



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: در شهرستان‌های استان نیاز جدی به مراکز فرهنگی– ورزشی و سرمایه‌گذاری ویژه بانوان است که نگاه ملی را در این خصوص می‌طلبد.

سید علی احمدزاده در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا با ا اشاره به دستور رئیس جمهور درخصوص پیگیری ایجاد پارک ویژه زنان در استان، اظهار کرد: در مرکز استان و شهرستان گچساران پارک‌های ویژه بانوان به بهره‌برداری رسیده اما پارک شهرستان بهمئی دارای پیشرفت فیزیکی ۴۵ درصد است.

وی افزود: پارک ویژه بانوان شهرستان دنا کلنگ زنی شده و در سایر شهرستان‌های استان از جمله کهگیلویه، چرام، لنده، باشت و مارگون زیرساخت‌های لازم فراهم نشده است. استاندار کهگیلویه و بویراحمد همچنین با اشاره به دستور رئیس جمهور مبنی بر استفاده از ظرفیت زنان استان و نقش آفرینی آنان در حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، تأکید کرد: قریب به ۵۰ درصد از جمعیت (۷۲۶ هزار نفری) استان را زنان تشکیل می‌دهند، لذا استفاده از ظرفیت این جامعه عظیم در حوزه‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بر هیچکس پوشیده نیست.

وی ادامه داد: تاکنون شورای اندیشه ورز حوزه زنان و خانواده با استفاده از ظرفیت زنان خیره استان و کارگروه‌های هفت گانه (جمعیت)، کسب و کار پایدار، الگوی سوم زن، حقوق و مسئولیت‌های بانوان، تکمیک خانواده، زیست عقیفانه، نشاط اجتماعی) تشکیل شده‌اند.